SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PARCIAL DA PROVA DISCURSIVA

Resposta aos Recursos contra o Resultado Parcial da Prova Discursiva do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº
09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 30 de dezembro de 2024, torna público o RESPOSTA AOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO PARCIAL DA PROVA DISCURSIVA, em conformidade com o item 12 e com o cronograma constante no

Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
ITEM DO

RECURSO

DESPACHO
DA BANCA

PONTUAÇÃO
CONCEDIDA

NOTA FINAL DA
PROVA DISCURSIVA

APÓS RECURSO

22128-2 ANDRERSON DEYVISON ANDRADE BARBALHO
PROVA

DISCURSIVA
DEFERIDO 3,50 80,00

22076-9 UBIRATAN RIBEIRO DA SILVA FILHO
PROVA

DISCURSIVA
INDEFERIDO 0,00 67,50

22195-4 JOÃO BATISTA BARBALHO BEZERRA JUNIOR
PROVA

DISCURSIVA
DEFERIDO 2,50 86,00

22214-3 JOSÉ EDUARDO DA SILVA FILHO
PROVA

DISCURSIVA
INDEFERIDO 0,00 82,75

22093-2 SIMIÃO ALEFE SOARES DA SILVA
PROVA

DISCURSIVA
INDEFERIDO 0,00 78,50

Natal (RN), 21 de fevereiro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 09/2024 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN